
 

 

   STAFF PROGRAMMMA STRAORDINARIO 

 

ESITO DI GARA 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

 
Procedura negoziata telematica, ex art. 63 comma 2 lett. c) D.Lgs. 50/2016, per 

l’affidamento dell’appalto integrato avente ad oggetto l’elaborazione della 

progettazione definitiva ed esecutiva e la realizzazione delle opere di 

completamento di Calata Olii Minerali – P. 2933 

CIG 84868756CD CUP C31H20000040005  
 
Importo a base d’appalto: € 14.281.330,48.- di cui oneri per la sicurezza speciali € 
402.226,20.- 
Operatori economici invitati a seguito di manifestazione di interesse: 8 
Offerte ricevute: 6 
L’appalto è stato aggiudicato all’Operatore Economico R.T.I. FINCOSIT S.R.L. 
(C.F./P.Iva mandataria 02528940998) che ha offerto il ribasso del 30,51%, con il 
punteggio totale ottenuto di 96,92/100; 
Importo di aggiudicazione € 10.046.815,76.- oneri della sicurezza inclusi  
La proposta di aggiudicazione è divenuta aggiudicazione con decreto n° 1350 del 
11/12/2020, pubblicato ai sensi di legge in Amministrazione Trasparente, sezione 
Bandi di Gara e Contratti 
Verbale di efficacia prot. n. 3673 del 05/02/2021, pubblicato ai sensi di legge in 
Amministrazione Trasparente, sezione Bandi di Gara e Contratti 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Marco Vaccari, sostituito dal 
29/01/2021 dall’Ing. Francesca Arena 
Informazioni eventuali possono essere richieste via pec, al seguente indirizzo: 
appalti.prgstr@pec.portsofgenoa.com 
 
Genova, 05/02/2021 
                                                                                                                         

 
Il Dirigente 

Staff Programma Straordinario 
(Dott. Ing. Marco Vaccari) 

 
 
 
 
 
 
 

a
s
p
m
a
l
o
.
A
O
O
 
P
o
r
t
s
o
f
g
e
n
o
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
0
5
/
0
2
/
2
0
2
1
.
0
0
0
3
6
7
9
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
:
 
M
A
R
C
O
 
V
A
C
C
A
R
I


